Et quod praedictis magister et confratres et successores sui 
annuatim im perpetuum observant anniversarium meum in choro dicti 
hospitalis videlicet „placebo“ et dirige ac missam per votam exponenda 
singulis annis in perpetuum officiantibus in huiusmodi obsequiis vi sh viii 
d. 

Et quod post decessum dicti Thomae filii mei ac praedicti Ricardi 
vel post alienacionis per ispsum Thomam de dicto annuali redditu centum 
solidorum facto si quo fiat, praefatus magister et successores sui solvant, 
disponant et distribuant in perpetuum annuatim singulis diebus 
anniversarii mei xx s inter pauperes tenentes infirmos et languentes dicti 
hospitali praedicti. 

Huius autem testamenti mei meos facio, rodino et constituo 
executores Johannen Wakeryung clericim et Ricardum Sturgeon. 
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In cuius rei testimonium hinc praesente testamento meo sigillum 
meum apposui. 

Datum London, die et anno supradictis. 

Nro. 56 

Testamento de Andrea Huntar zonarius (fabricante de cinturones) 
de Londres      

Dictis die et anno venit hic Ricardo Asser unus executorum 
testamenti Andreae Hunte civis et zonarii Londonensi et probare fecit 
testamentum eiusdem Andreae quod ad articulos laycum feodum 
tangentes per Ricardum Malt et per Thomam Nekke testes iuratos et 
dilingenter examinatos qui dicumt super sacrum evangelium quod 
praesentes fuerunt ubi dictus Andreas suum condidit testamentum in 
hunc qui sequitur modum. 

In Dei nomine Amen.  Ego Andreas Hunter, civis et zonarius 
Londonensis sanis mente et corpore ac in bona memoria existens, cogitans 
de extremis et recogitans quod nihil certius morte nec incertius hora eius et 
quod ea messuri sumus quae hic seminamus dum viximus.  Deum igitur 
habens preoculis, desiderans que et volens diem ultimam vitae meae cum 
operibus facto prius quodam alio testamento meo de recomendacione 
animae meae et corpus meum requiescet humatum cum disposicione 
bonorum meorum mobilium eo ordinatum meum praesens testamentum 
de certi redditis et tenementis meis in civitate Londonensi existentibus 
taliter duxi disponendum.  In primis cum Rogerus de Oxoniensi civis dum 
vixit London quondam seisitus in domicilio suo ut de feodo de quodam 
tenemento vocato le Kyngeshede cum partem situatim Briggestrete in 
parochia sancti Magni martyris iuxta pontem Londonensem pro 
testimonium suum probatum et perclamatum in Hustengo Londoniense.  
De partitits tenetus tenementis die lune proxima ante festum sancti 
Gregorii Pape anno regni regis Edwardi filii regis Edwarde Henrici 
tricesimo quinto legavet dictum tenementum vocatum le Kyngeshede cum 
partem pernomen domus suae quam tunc habuit in Briggestrete London 
cum omnibus redditits ad eandem domum infra et extra spectantis Isabelle 
uxori sue habendum et tenendum ad terminum vite sue et post mortem 
ipsius legavit dicta domune integre cum pertinculiis Thomae de Weston et 
heredibus ac assignatis suis in perpetuum, ita videlicet, quod [...] 
innemerent (?) unum capellanum idoneum in ecclesia sancti Magni 
martyris iuxtam pontem Londonensem divina perpetua celebratur pro 
anima dicti Rogeri de Oxon. et anima dictae Isabellae uxoris suae pro 
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animabus omnium fidelium defunctorum prout in dicto testamento dicti 
Rogeri de Oxon.  Plenius continetur. 

Cuius quamdiu Thome Weston. statum do et in praedicto vocato 
le Kyngeschede cum pertinentiis pro ipsum Thomam de Weston. hab 
virtute dicti legati in praedicto testamento praedicti Rogeri de Oxon. ut 
prefurtus factum ego profatus Andreas nuper habitum ac tam de et in 
eodem tenemento vocatum le Kyngeshede cum pertinentiis quam de et in 
quodam alio tenemento cum pertinentiis quondam Johannis foot alias 
dictus Maryus arniger situatim a retro et annexo dicto tenemento vocato le 
Kyngeshede in dominio suo ut de feodo solus seisitus (?) exstiti, videlicet 
eadem duo tenementa pertinentiis ego dicti Andreas ac Johannes 
Marchannt, pistenarius, et Thomas Robelardius, armurarius, et Ricardus 
Malt, stokfishmenger, cives London. qui vero Johannes Marchant, Thomas 
Robelair et Ricardus Malt totum ius eorum et dame[...] inde mihi heredi et 
assignis meis in perpetuum per eorum scriptis relaxarunt et omnino de se 
heredi et eorum assignatis in perepetuum quietum clamaverit nuper 
coniunctim habuimus nobis heredi et assignatis ipsis in perepetuum dono 
et feoffamento Thomae West armigeri et Margaretae uxoris suae quondam 
uxoris Ricardi Stile dudum civis et pistonarius London. prout in quadam 
carta per ipsos inde nobis confecto et in Hustengo London. 

De prelibatis tenentis die lune proximo ante festum sancti 
Barnabae apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum quinto 
decimo [...] et i[...] manifeste liquet. 

Et cum ego, dictus Andreas per quandam cartam indentatam cuius 
datum est London decimo die Iunii anno regnis regis Henrici sexti post 
conquerendum decimo octavo dimiserim feoffand in deliberaverim et 
confirmaverim  Willelmo beaufitz Johanni de Vache, Ricardo Malt, 
Willehmo Berkyng, Tanroncio Perham, Johanni Attewode, Thomae 
Pierson, pistenaris, Thomae Leget, Johan Waryn aurifabris, Thomae 
Robelardi armurasii, Thomae Eybbes, groceris, Johanni Welles, Ricardo 
Asser cotillers, et Ricardo Frecols fletcher, civibus London praedicta duo 
tenementa cum pertinentiis habendum et tenendum, eis heredibuset 
eorum assignatis im perepetuum reddendum et solvendum inde annatim 
mihi dicto Andreae heredi at assignatis meis in perpetuum decem marcas 
sterlingorum ad quatuor anni terminos, videlicet ad festa nativitatis sancti 
Johannis Baptistae, sancti Michaelis archangeli, natalis domini pasche per 
aequales portiones scilicet ad quem terminum triginta et tres solidos et 
quatuor denarios sterlingos necnon reddendum ulterius et solvendum indi 
mihi dictus Andreas heredibus et assignatis meis in perpetuum videlicet 
quolibet tempore quo contigerit dictis annalibus redditibus decem 
marcarum in parte aut in toto aretro fore seu insoluto esse per dimidium 
annum quadraginta solidorum sterligorum novorum pene ultima dictum 
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annualem redditum decem marcarum in parte vel in toto pro tempore illo 
debitis seu a retro existente et sic de tempore in tempus totiens quotiens 
talis canus evenerit in perpetuum prout in dicta carta indentata plenius 
continetur.